PDAIKIN

Siesta SkyAir
4 iranyu kazettas egyseqg

4 irdnyu kazettds egység ACQ-B/AZQS-BV1/BY1

» ldedlis megoldas nagy
helyigényii iizletek,
éttermek és irodak
szamara

» Diszkrétilleszkedés
barmely belso
kialakitashoz

» Alevego 4 iranybdl jut
be a helyiségbe

» Alégsziird eltavolitja a

porszemcséket és
folyamatosan tiszta
levegot biztosit

» Konnyii telepités és
karbantartas

T T

www.daikin.hu

Szezondlis hatékonysag akar

; NagyszerU ar-erték arany
W’ almennyezeti alkalmazasokhoz



ACQ-B/AZQS5-BV1/BY1

Fltés

BELTERI EGYSEG

Huitési teljesitmény | Min./Névl./Max. kw

Flitési teljesitmény |Min./Névl./Max. kw

Szezonalis Hdtés Energiaosztaly

hatékonysag (az Ptervezett kw

EN14825 eléirasai SEER

szerint) Eves energiafogyasztas kW6
Flités Energiaosztaly
(kontinentélis  ptervezett KW
klima) SCOP

Névleges hatékonysag
(hiités 35°/27° névleges
terhelésen, flités 7°/20°
névleges terhelésen)

Burkolat
Méretek

Suly

Dekorécids panel

Légszéllitas

Kiils6 statikus nyomas

Eves energiafogyasztas kWé
EER
cop
Eves energiafogyasztas
Energiaosztdly  HUtés / Flités

kwo

Szin

Egység Mag. x Sz€&l. x Mély. mm
Egység kg
Szin

Méretek Mag. x Sz€&l. x Mély. mm
Suly kg
Huités Mag./Névl/Al/Csendes

Flités Mag./Névl/Al/Csendes
Magas/Névl./Alacsony Pa

m®/perc
m?/perc

Hangteljesitmény- Hlités Magas/Névl./Alacsony dBA
szint Fités Magas/Névl./Alacsony dBA
Hangnyomasszint |Hités Mag./Névl/Al/Csendes dBA
Flités Mag./Névl/Al/Csendes dBA
Csécsatlakozasok  Folyadék Kiilsé atmérd mm
Géaz Kiils6 dtméré mm
Aramellatas Fézis / Frekvencia / Fesziiltség Hz/V
KULTERI EGYSEG
Méretek Egység Mag. x Sz€&l. x Mély. mm
Suly Egység kg
Légszallitas Hités Névl. m?/perc
Flités Névl. m?/perc
Hangteljesitmény-szint Hités Névl. dBA
Hangnyomasszint |H(ités Névl./ Csendes mikodés dBA
Fiités Névl. dBA
Ejszi csendes iméd | 1. szint dBA
Mdkodési Hités Tkorny.  Min~Max. |°Cszérazhdm.
tartomany Fités Tkérny.  |[Min.~Max. | Cnedveshom.
Huitékozeg Tipus /GWP
Csocsatlakozasok |Cséhossz Kilte-Belte. Max. m
Rendszer Megfeleld 'm
Szintkiilonbség  BelteKiilte Max. m
Belte-Belte Max. m
Aramellatas Fazis / Frekvencia / Fesziiltség Hz/V
Aramer6sség - 50 Hz|Ajanlott lomha biztositék (MFA) A

(1) EER/COP értékek az Eurovent 2012 szabvény szerint

A jelen kiadvany csupdn tdjékoztatdsi célokat szolgal és semmilyen
kotelezettségvallalést nem jelent a Daikin Europe N.V. részérél. A Daikin Europe
NV. az informacios flizet tartalmat aktudlis legjobb tudasanak megfeleléen
allitotta Gssze. Az itt bemutatott termékek és szolgltatdsok teljességére,
megbizhatésagéra, illetve adott célnak valé megfelelésére vonatkozéan nem
véllal semmiféle kifejezett vagy nem kifejezett garanciat.

A termékek miszaki jellemzéi elézetes bejelentés nélkiil valtozhatnak. A Daikin
Europe N.V. kifejezetten elutasit az informacios fiizet hasznalatdbol, és/vagy
értelmezésébdl eredé minden kozvetlen vagy kozvetett, a lehet6 legszélesebb
értelemben vett karosodast. A teljes tartalom a Daikin Europe N.V. szerz6i
jogvédelme alatt all.

DAIKIN HUNGARY KFT.

H-1117 Budapest, Fehérvari Ut 84/a

Tel.: +36/1/464-4500, Fax: +36/1/464-4501
E-mail: office@daikin.hu, www.daikin.hu

ACQ71B

-/6.8/-
-/7.5/-

6.80
512
6.33
341
2,599
3.31
1,025

265x820x820
31

24.4/20.5/17.6/15.0
24.4/20.5/17.6/15.0

54/50/48
54/50/48
41/38/35/32
41/38/35/32

AZQS71BV1

770x900x320
67
52.0
48.0
64
48/43
50

30
40
15.0

20

4.65

3.61

A/A

ACQ100B

-/9.5/-
-/10.8/-

9.50
715
7.60
3.47
3,066

3.21

1,480

29.2/24.4/21.0/17.6
29.2/24.4/21.0/17.6

34.0/29.2/26.3/22.1
34.0/29.2/26.3/22.1

»

CINVERTER » .
ACQ125B ACQ100B ACQ125B
-112.1/- -/9.5/- -112.1/-
-/13.5/- -/10.8/- -/13.5/-
- B -

- 9.50 -

- 4.65 -

- 715 -

- A -

- 7.60 -

- 3.47 -

- 3,066 -
3.01 3.21 3.01
341 361 3.41

2,010 1,480 2,010
B/B A/A B/B
300x820x820
39
Fehér
82x990x990
4

29.2/24.4/21.0/17.6
29.2/24.4/21.0/17.6

34.0/29.2/26.3/22.1
34.0/29.2/26.3/22.1

0/0/0
56/54/53 60/56/54 56/54/53 60/56/54
56/54/53 60/56/54 56/54/53 60/56/54
44/41/38/36 47/44/43/41 44/41/38/36 47/44/43/41
44/41/38/36 47/44/43/41 44/41/38/36 47/44/43/41
9.52
15.88
1~/50/220-240
AZQS100BV1 AZQS125BV1 AZQS100BY1 AZQS125BYV1
990x940x320
81 82
76 77 76 77
83
70 71 70 71
53/- 54/- 53/- 54/-
57 58 57 58
49
-5.0~46.0
-15.0~15.5
R-410A/1,975
50
70
30.0
0.5

1~/50/220-240

EUROVENT
CERTIFIED
PERFORMANCE

C€

www. eurovent-certification. com

3N~/50/380-415

ADaikin Europe N.V.részt veszalégkondicionalok
(ACQ), folyadékhiiték (LCP), légkezeld egységek
(AHU) és Fan coil egységek (FCU) szdméra
kialakitott Eurovent Certification programban.
Ellenérizze a tanusitvany érvényesitésének
éllapotat online:
www.eurovent-certification.com,
www.certiflash.com

A Daikin termék forgalmazoja:
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The specifications, designs and information in this brochure are subject to change without notice.



